
 
 

UCHWAŁA NR LXX/614/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Rymanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r., - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 
Okręg Podkarpacki i Komisją Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania NZSS „ Solidarność” 
w Krośnie 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymanów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/252/16 Rady Miejskiej w Rymanowie dnia 26 sierpnia 2016 r., w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3154) zmienionym na mocy 
uchwały Nr XII/150/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 4113) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: funkcję opiekuna stażu / mentora w wysokości 4% za 
jednego nauczyciela, wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wynikającego z osobistego zaszeregowania 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu nagród w wysokości: 

1) nagroda Burmistrza – w wysokości do 130 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, 

2) nagroda Dyrektora – w wysokości do 90 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3517



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 01 września 2022 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3517


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:07:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




